Public Works and Government Services
Canada

i

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
Bid Receiving Public Works and Gover nment
Services Canada/Réception des soumissions
Travaux publics et Services gouver nmentaux
Canada

800 Burrard Street, Room 219

800, rue Burrard, piece 219

Vancouver

British Columbia

V6Z 0B9

Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region

800 Burrard Street, Room 219

800, rue Burrard, piece 219

Vancouver

British C

V6Z 0B9

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
Radar Hill Viewpoint Shelter

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
EZ899-160310/A 005
Client Reference No. - N° de référence du client Date

2015-07-10

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWY-022-7533

File No. - N° de dossier
PWY -5-38035 (022)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin Pme Zo:e _

at-a 02:00 PM useau horaire .
Pacific Daylight Savin

on - le 2015-07-16 Time PDgy 9 9

F.O.B. - F.AB.

Plant-Usine: DDestination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Arthur (PWY), Carolyn

Buyer Id - Id de I'acheteur
pwy022

Telephone No. - N° de téléphone
(604) 775-6667 ()

FAX No. - N° de FAX
(604) 775-6633

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Parks Canada - Pacific Rim Nationa Park - Tofino, BC

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

EZ899-160310/A 005 pwy022
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
PWY -5-38035

Les documents francais seront disponibles sur demande.

Amendment 005

This Amendment 005 is raised to :

1) incorporate Addendum No. 4.

1) Please see attached Addendum No. 4.

ALL OTHER TERMSAND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED
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Project No. R.073927.001

Radar Hill, BC ADDENDUM #4
Radar Hill Viewing Shelter
2015-07-09 Page 1 of 1

The following changes in the tender documents are effective immediately. This addendum will form part
of the contract documents.

ADDENDUM No. 4

This Addendum contains 1 page, 0- 8 2" x 11 72" and 0-11"x17” sketch
Amend/revise the Standard Contract Documents as follows:
CHANGES AND CLARIFICATIONS

DRAWINGS

1.0 DWG S301

1.1 Revise the dimension of metal flashing all around that covers the wood fascia from 50 to 75,
typical on side view section A/-.

2.0 DWG S302

2.1 Revise the dimension of metal flashing all around that covers the wood fascia from 50 to 75,
typical on section 2/302.

RESPONSE TO CONTRACTOR QUERIES

1.0 Question: Lower North East platform, is the existing wood bench and planter box wall to be removed?

Answer: The existing wood bench and planter box wall to be removed of Lower North East platform.
Install new wood bench as per drawings. New planter box matching existing shall be installed.

2.0 Question: Is there an existing slab under the south platform, under planter and wood bench, that is to be
removed? If not are we to provide new slab? (Aprox 305 Thick)

Answer: Assuming there is an existing slab under the south platform, under planter and wood bench.

END OF ADDENDUM No .4




